別記様式第３号（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　）年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
上三川町長　様

　　　　　　　　　　　　申請者　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は代表者　　　　　　　　　　印

　　　　まちづくり補助金制度利用申請書

　　次のとおりまちづくり補助金の制度を利用したいので、上三川町補助金等基本条例施行規則第６条の規定により申請します。

１　補助金制度の名称
２　添付書類
　　(1) 事業計画概要書
　　(2) 収支予算概要書
　　(3) その他（書類名を記載すること。）